
Nr. Crt.

1

2

3
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5
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7

8

9
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TOTAL

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA ORTODOXA ROMANA CUVIOASA 

PARASCHIEVA TIRGU MURES XIII                                                                                                                                                                            

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA ORTODOXA ROMANA TIRGU MURES III                                                                                                                                                                                                  

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA ORTODOXA ROMANA TIRGU MURES XII                                                                                                                                                                                                  

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA CATOLICA NR IV - TG-MURES                                                                                                                                                                                                     

321926

Lista plati 

 in perioada 01/04/2018 - 30/04/2018

PAROHIA REFORMATA MURES VIII                                                                        

BISERICA ORTODOXA ROMANA CUVIOASA 

PARASCHIVA                                                        

PAROHIA ORTODOXA NR.III                                                                             

Explicatii

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA GRECO ROMANA NR. 1                                                                                                                                                                                                            

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA ORTODOXA ROMANA CUVIOASA 

PARASCHIEVA TIRGU MURES XIII                                                                                                                                                                            

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA ORTODOXA ROMANA TIRGU MURES IX                                                                                                                                                                                                   

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA REFORMATA TIRGU MURES VIII                                                                                                                                                                                                       

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA REFORMATA VII TIRGU MURES                                                                                                                                                                                                        

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA REFORMATA VII TIRGU MURES                                                                                                                                                                                                        

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA REFORMATA TIRGU MURES VIII                                                                                                                                                                                                       

PAROHIA REFORMATA TIRGU MURES VII                                                                      

PAROHIA ORTODOXA ROMANA XII                                                                         

PAROHIA ROMANO CATOLICA NR.IV                                                                       

42003,00

28000,00

26250,00

28700,00

Beneficiar

PAROHIA GR.CATOLICA TIRGU MURES                                                                        

BISERICA ORTODOXA ROMANA CUVIOASA 

PARASCHIVA                                                        

PAROHIA ORTODOXA ROMANA IX                                                                          

PAROHIA REFORMATA MURES VIII                                                                        

PAROHIA REFORMATA TIRGU MURES VII                                                                      

27-04-2018

Suma

51000,00

35000,00

23000,00

15000,00

25000,00

32437,00

15536,00

05-04-2018

27-04-2018

27-04-2018

27-04-2018

27-04-2018

27-04-2018

Institutia: Municipiul Tirgu Mures

Data platii

04-04-2018

05-04-2018

05-04-2018

05-04-2018


